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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu GURELI YEMINLI MALI MUSAVIRLIK VE BAGIMSIZ DENETIM HiZMETLERI A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Acar Menkul Degerler Anonim Sirketi
Y6netim Kurulu'na

Giris

Acar Menkul Degerler Anonim Sirketi 'nin (Sirket) ekte yer alan 30 Haziran 2020
tarihli finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona eren alti aylik déneme ait kar
veya zarar tablosunun, diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim
tablosunun ve nakit akim tablosu ile 6nemli muhasebe politikalarinin 6zetinin ve
diger aciklayici dipnotlarinin sinirli denetimini ylritmis bulunuyoruz. Sirket
Yonetimi, s6z konusu ara donem finansal bilgilerin, Kamu Gozetimi Muhasebe ve
Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe
Standardi 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardi'na ("TMS 34") uygun
olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem
finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Ylrlten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritilmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosedirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami, Bagimsiz

Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorus bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6l¢iide
dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim goriisi bildirmemekteyiz.

Dikkat Cekilen Hususlar



Cin'de ortaya c¢ikan ve 2020 yilinda tim diinyaya yayilan Diinya Saglik Orguti (
WHO) tarafindan pandemi olarak ilan edilen Covid-19 viriisiiniin insan saglinin
yani sira, Uretim, ticaret ve ulasim gibi bir¢cok alanda kisitlayici etkileri olmustur.
Bu kisitlayici etkiler sonucunda 2020 yilinda diinya ¢apinda ekonomik olarak
resesyon beklentisi olusmustur. Sirket yonetimi bu durumun ekonomik etkilerini
en alt seviyeye indirebilmek igin gerekli 6nlemleri almakta olup, salgin dolayisiyla
olusmasi beklenen ekonomik kiiclilmenin finansal tablolara etkisi tam olarak
tespit edilememektedir. Sirket'in finansal tablolari isletmenin surekliligi

varsayimina gore hazirlanmis olup, salgin nedeniyle ortaya ¢ikabilecek diizeltme
ve siniflandirmayi icermemektedir. Sirket yonetiminin konu ile ilgili aciklamalarina
Not:41' de yer verilmistir. Bu husus tarafimizca verilen gorisi etkilememektedir.

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem finansal bilgilerin, tim 6nemli
yonleriyle TMS 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na uygun olarak
hazirlanmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi
gekmemistir.

GURELI YEMINLI MALI MUSAVIRLIK VE BAGIMSIZ DENETIM HIZMETLERI A.S.

An Independent Member of BAKER TILLY INTERNATIONAL

ARZU DEVELI CILARA

Sorumlu Denetgi

(istanbul, 14 Agustos 2020)
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Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Diger Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

10
10
11
11,37
11
26
35
26
26

11
11
18
18
19
19
26
26
35

10
12
11
11

22

24

24

27

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2020

45.510.847
4.641.530
8.041.604
8.041.604
225.981
137.310
88.671
100.184
31.197
130.203
130.203
58.681.546

58.681.546

1.945.254
4.359.229
4.359.229
58.967
261.974
13.621
13.621
2.186
2.186
184.926
6.826.157
65.507.703

194.738
194.738
50.483.605
50.483.605
8.566
169.149
169.149
102.913
102.913
50.958.971
50.958.971

116.160
116.160

0
493.437

493.437

609.597
51.568.568

13.939.135
2.887.787
11.073.704

-95.930
-95.930
-95.930

2.254.641

Onceki Dénem
31.12.2019

35.435.575
6.993.341
5.814.724
5.814.724

72.205
49.200
23.005
4.540
118.841
89.500
89.500
48.528.726
48.528.726

1.945.254
1.293.190
1.293.190
52.548
344.949
13.227
13.227

0

252.680
3.901.848
52.430.574

153.581
153.581
37.480.087
37.480.087
143
232.456
232.456
15.664
15.664
37.881.931
37.881.931

230.372
230.372

0
469.235

469.235

699.607
38.581.538

13.849.036
2.887.787
11.073.704

-108.521
-108.521
-108.521

2.254.641



Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar -2.258.575 -2.767.819

Net Donem Kari veya Zarari 77.508 509.244
TOPLAM OZKAYNAKLAR 13.939.135 13.849.036
TOPLAM KAYNAKLAR 65.507.703 52.430.574



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
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Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Siirdlirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

28
28

29
29
31
31

32

33
33

35
35

36

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

365.249.901
-363.576.921
1.672.980

0

1.672.980
-2.088.967
-174.403
49.539
-32.187
-573.038

-573.038
1.694.345
-979.193
142.114
-64.606
-64.606
77.508
77.508

77.508

0,02684000

Onceki Dénem

01.01.2019 -
30.06.2019

1.312.537.776
-1.311.482.248
1.055.528

0

1.055.528
-1.747.767
-193.896
4.522

0

-881.613
102.116
-779.497
2.266.938
-1.295.689
191.752
-3.201

-3.201
188.551
188.551

0
188.551

0,06529000

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

177.999.508
-176.587.776
1.411.732

1.411.732
-1.027.103
-67.014
38.036
-32.186
323.465

323.465
94.994
-363.518
54.941
-98.047
-98.047
-43.106
-43.106

-43.106

0,01493000

Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

1.058.398.245
-1.058.105.927
292.318

292.318
-772.285
-123.642

4.420
82
-599.107

102.116
-496.991

748.925
-258.863

-6.929
42.566
42.566
35.637
35.637

35.637

0,00123400



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)
Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.04.2020 - 01.04.2019 -
30.06.2020 30.06.2019

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.06.2019

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

Dipnot Referansi

77.508 188.551 -43.106 35.637

12.591 1.356 19.204 28.711

24 15.739 1.694 24.005 35.888
24 -3.148 -338 -4.801 -1.177
0 0 0 0

12,591 1.356 19.204 28,711

90.099 189.907 -23.902 64.348

0 0 0 0

90 90.099 189.907 -23.902 64.348
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2020 - 30.06.2020 01.01.2019 - 30.06.2019

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -299.525 -125.398
Doénem Kari (Zarari) 77.508 188.551
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 77.508 188.551
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle lgili Diizeltmeler -51.692 -501.947
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 18-19 104.379 97.765
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 114.599 104.042
.Cal|§.ar.1[ara 'S.agl"anan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 24 27.350 56.193
Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler 22 87.249 47.849
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -483.997 -617.563
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 33 -607.437 -1.673.924
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 33 123.440 1.056.361
G?rgege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) Ile llgili 7 148.721 -89.392
Diizeltmeler
FlnansaIVar.llk!arllr) Gf:rgege Uygun Deger Kayiplari ( 7 148.721 89,392
Kazanglari) ile llgili Duzeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 35 64.606 3.201
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler -59.557 219.526
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis) 7 2.203.090 1.122.699
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 10 -2.226.880 -814.525
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 9.926.880 814,525
(Artis)
!:afa!lyz'e'tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 11 3.082.505 1350.189
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 11-37 49.200 “41.350
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) -3.131.705 317839
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 26 -97.830 -59.001
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 10 3.339.593 394.193
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 10 3339593 394.193
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 12 8.424 Lol
Artis (Azalis)
Falallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 11 63.307 10,163
Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis) 63.307 10.163
!slt'e'Fm.e.s Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile 140,142 55.499
Ilgili Duizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari -33.741 -93.870
Alinan Temettdler 32 -321.358 -26.422
Calisanlara Saglanan_l_:aydalara Iliskin Karsiliklar 24 132.070 41.865
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri) 35 87.644 36.759
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI 301.467 -473.548
Maddi ve Madd|0.lmaTy‘an I?uran Varliklarin Satisindan 18-19 119,801 -499.970
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Alinan Temettller 32 321.358 26.422
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 410.942 1.080.670
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 8 12.368.000
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari -12.318.000
!(.lra'Sozle?melerlnden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine 8 73.055 434.397
Iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz 33 -123.440 -1.056.362
Alinan Faiz 33 607.437 1.652.705
YABANCI PARA GEVRIM FARKLARININ ETKiISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 412.884 481724
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 412.884 481.724
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 750.579 955.396

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 1.163.463 1.437.120
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar i Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 27 2.887.787 11.073.704 -84.373 1.744.641 -1.496.003 -761.816 13.363.940 13.363.940
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 2.887.787 11.073.704 -84.373 1.744.641 -1.496.003 -761.816  13.363.940 13.363.940

Transferler 510.000 -1.271.816

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 1.356 188.551 189.907 189.907
Donem Kari (Zarari) 188.551 188.551 188.551
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 1.356 1.356

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.06.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 2.887.787 11.073.704 -83.017 2.254.641 -2.767.819 188.551 13.553.847 13.553.847
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 27 2.887.787 11.073.704 -108.521 2.254.641 -2.767.819 509.224 13.849.036 13.849.036
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar 2.877.787 11.073.704 -108.521 2.254.641 -2.767.819 509.244 13.849.036 13.849.036

Transferler 509.244 -509.244

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 12.591 77.508 90.099 90.099
Donem Kari (Zarari) 77.508 77.508 77.508
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 12.591 12.591

Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




